
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-feira 22 de  Junho de  2017 Ano VI Edição N° 1000

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF ,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:

12.003.18.541.0024.2.069.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
12.003.18.541.0024.2.069.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 62/2017
b) Licitação Nrº             :           25/2017
c) Modalidade                :           Pregão
d) Data Homologação  : 21/06/2017
e) Objeto da Licitação  : AQUISIÇÃO GEOMEMBRANA EM PEAD - TIPO LISA - MATRIZ PLANA/

INSTALADA PARA USO DO ATERRO SANITÁRIO DESTE MUNICÍPIO. 
ESPESSURA 1,0 mm X LARGURA 5,90 mm X COMPRIMENTO 100 Mts.

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor:  JL SOLUÇOES AMBIENTAIS LTDA ME
CNPJ/CPF:  09.425.934/0001-40
 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 GEOMEMBRANA EM PEAD ESPESSURA 1.0 mm X 
LARGURA 5,90 mm X COMPRIMENTO 100 M - TIPO LISA - 
MATRIZ PLANA/INSTALADA.

2360 R$ 19,00 R$ 44.840,00

                                                                                                     Valor Total Homologado - R$ 44.840,00

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Mauá da Serra,21 de junho de 2017. 

                               _________________________ 
                          HERMES WICTHOFF
                                                    PREFEITO MUNICIPAL



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-feira 22 de  Junho de  2017 Ano VI Edição N° 1000

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF ,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:

07.001.15.451.0020.2.015.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
07.001.15.451.0020.2.015.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
07.001.15.451.0020.2.015.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
07.001.15.451.0020.2.015.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
07.001.15.451.0020.2.015.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
07.001.15.451.0020.2.016.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
07.001.15.451.0020.2.016.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
07.001.15.451.0020.2.016.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 60/2017
b) Licitação Nrº             :           3/2017
c) Modalidade                :           Tomada de Preços
d) Data Homologação  : 21/06/2017
e) Objeto da Licitação  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 

DESERVIÇOS DE RECAPE ASFÁLTICO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO.
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor:  USINAGEM VALE DO IVAI LTDA - ME
CNPJ/CPF:  76.807.353/0001-60
 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPE ASFÁLTICO 
EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA 
SERRA - PR.

1 R$ 399.687,50 R$ 399.687,50

                                                                                                     Valor Total Homologado - R$ 399.687,50

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Mauá da Serra, 21de junho de 2017. 

                              ________________________ 
                          HERMES WICTHOFF
                                                    PREFEITO MUNICIPAL


		2017-06-22T08:32:28-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




